Serveis Interns
Contractacio, Aprovisionaments i Expropiacions

Exp. 8004330008-2065-0005807

RESUM DE L'OBERTURA DEL SOBRE B PROCEDIMENT OBERT N O
HARMONITZAT PER CONTRACTAR ELS SERVEIS PER L’ELABO RACIO DEL
DOCUMENT UNIC DE PROTECCIO CIVIL MUNICIPAL-DUPROCIM, PER
DIVERSOS MUNICIPIS DE LA PROVINCIA DE TARRAGONA.
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s Pressupost base de licitacio: 61.250,00 euros (IVA  exclos)
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Lot 1: 8.124,70 €
Lot 2: 9.564,05 €
Lot 3: 7.747,50 €
Lot 4: 8.340,00 €
Lot 5: 7.464,50 €
Lot 6: 7.005,00 €

ENGINYERIA MARSAL |
1 PORTA, SL

il i

. Lot 1: 10.170,00 €
. Lot 2: 7.490,00 €
Lot 3: 6.678,00 €
Lot 4: 9.801,00 €
.Lot5: 7.920,00 €
. Lot 6: 6.018,00 €

PHILAE ENGINYERIA
2 DE PROJECTES, SL

PR RPRPRPR

. Lot 1:
. Lot 2:
Lot 3:
.Lot4: 8.316,00 €
.Lot5: 8.316,00 €
. Lot 6: 7.434,00 €

3 EFECTOGENOMA, SL

PR PP PR

. Lot 1: 10.170,00 €
.Lot2: 9.095,00 €
Lot 3: 9.540,00 €
Lot4: 8.415,00 €
.Lot5: 8.910,00 €
.Lot6: 7.310,00 €

ANTONI PELLICER
CASAJOANA

PRRPRP R




MONUR ENGINYERS,
SLP

PRPRPRPPRPP

. Lot 1:
. Lot 2:

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

9.650,00 €
9.500,00 €
9.050,00 €
9.000,00 €
8.450,00 €
7.950,00 €

ARDA, GESTIO |
ESTUDIS
AMBIENTALS, SL

PRPRPRPPRPPE

. Lot 1:
. Lot 2:

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

9.000,00 €
8.500,00 €
8.400,00 €
9.000,00 €
7.900,00 €
7.000,00 €

ENGINYERS DE LES
TERRES DE L'EBRE,
SL

el e

Lot 1:
Lot 2:
Lot 3:
Lot 4:
Lot 5:
Lot 6:

9.492,00 €
9.416,00 €
9.328,00 €
9.108,00 €
9.108,00 €
7.257,00 €

CONSULTINC TECNICO
DITECSA, SL

PRPRPRP

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

. Lot 1: 10.100,00 €
. Lot 2:

9.050,00 €
8.100,00 €
7.600,00 €
8.400,00 €
7.900,00 €

ECAFIR SL

PFRPRPPR

. Lot 1:
. Lot 2:

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

8.136,00 €
7.918,00 €
7.950,00 €
7.623,00 €
7.821,00 €
6.195,00 €

10

RAMON CAMPS ROTA

PRPRPPE

. Lot 1:
. Lot 2:

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

9.153,00 €
7.704,00 €
7.950,00 €
8.316,00 €
6.831,00 €
6.903,00 €
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MSCONSULTORS
ENGINYERIA I
SEGURETAT DES DE
2001, SL

PRPRPPRPPE

. Lot 1:
. Lot 2:

Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5:
. Lot 6:

8.000,00 €
9.210,00 €
7.715,00 €
8.065,00 €
7.215,00 €
7.420,00 €
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BERRYSAR, SL

PRPRPRPPRPP

. Lot 1: 8.500,00 €
. Lot 2: 9.000,00 €

Lot 3: 7.500,00 €
Lot 4: 8.000,00 €

. Lot 5: 7.500,00 €
. Lot 6: 8.000,00 €
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LIMONIUM, SOCIETAT
D'ACTUACIONS
AMBIENTALS, SL

PRPRPPRPPRR

.Lot1: 9.042,00 €
. Lot 2: 8.562,00 €

Lot 3: 8.482,00 €
Lot 4: 7.922,00 €

.Lot5: 7.922,00 €
. Lot 6: 7.082,00 €
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ENGINYERS
CONSULTORS DEL
CAMP, SLP

PRRPRPPRRP

. Lot 1: 10.900,00 €
. Lot 2: 8.900,00 €

Lot 3: 8.400,00 €
Lot 4: 9.900,00 €

. Lot 5: 8.400,00 €
. Lot 6: 7.900,00 €
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ENGINYERIA | MEDI
AMBIENT PROJECTES
| ESTUDIS TECNICS, SL

PRPRPRER

. Lot 1: 8.000,00 €

Lot 2:
Lot 3:
Lot 4:

. Lot 5: 7.950,00 €
. Lot 6: 6.500,00 €

16

ARUM SERVEIS
AMBIENTALS, SCP

PRPRPPE

.Lot1: 7.824,47 €

Lot 2:

Lot3: 7.125,80 €

Lot 4:

. Lot 5: 9.522,27 €
. Lot 6: 8.522,60 €
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DAVID TISAIRE BERGA

PRPRPPR

. Lot 1: 7.900,00 €
. Lot 2: 7.700,00 €

Lot 3: 7.650,00 €
Lot4: 7.650,00 €

. Lot 5: 7.900,00 €
. Lot 6: 6.900,00 €
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CIG, ENGINYERIA SLP

PRPRPPRPPE

. Lot 1: 9.605,00 €
. Lot 2: 9.523,00 €

Lot 3: 9.434,00 €
Lot 4: 9.306,00 €

. Lot 5: 9.306,00 €
. Lot 6: 7.434,00 €

Tarragona, 28 de setembre de 2016




